HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SEGUNDA CHAMADA PARA SELEÇÃO DE
ESTUDANTES BOLSISTAS E CADASTRO DE RESERVA PARA O PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO TUTORIAL PET-SAÚDE: MAIS EQUIDADE.

A Universidade Católica Dom Bosco - UCDB, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e Extensão
– PROGEX, torna público a homologação das inscrições do Processo Seletivo para a escolha de
estudantes bolsistas e cadastro de reservas destinados ao Programa PET – SAÚDE EQUIDADE,
conforme Edital Progex Nº 004/2025:

Campo Grande, 30 de abril de 2025.

Cristiano Marcelo Espinola Carvalho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação.

Universidade Católica Dom Bosco - UCDB.

RA NOME SITUAÇÃO

192510 Ana Luiza Maciel da Silva DEFERIDA

189049 Isabela Eloá Antunes Loubet  DEFERIDA

198551 Lucas da Silva Pellini DEFERIDA

190020 Sofia Alves Marcondes  DEFERIDA

https://www.gov.br/saude/pt-br/composicao/sgtes/pet-saude

	A Universidade Católica Dom Bosco - UCDB, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e Extensão – PROGEX, torna público a homologação das inscrições do Processo Seletivo para a escolha de estudantes bolsistas e cadastro de reservas destinados ao Programa PET – SAÚDE EQUIDADE, conforme Edital Progex Nº 004/2025: